平成27年7月2日

国際交流援助決定通知書

(海外渡航費援助)

佐　　藤　　竜　　也　　　様

~r'lT-､ヽ

公益財団法人中部電気利用基礎研究振興財団:▲完　了

理事長　鈴　　木　　健
_f_　　　,

Jf

.'▲Vネ

' .L･.{･.

先にご提出いただきました平成2 7年度国際交流援助(前期分)お申込につきまし

て､下記のとおり決定いたしましたのでご通知いたします｡

別紙､ ｢国際交流援助資金請求手続き｣によりお手続きくださるようお願いいたし

ます｡

なお､渡航先での発表論文等で当財団から援助を得た旨､ご発表いただければ幸甚

です｡

記

1.受付番号　　E-27128

2.渡航日的　　40th International Conference on Infrared Millimeter.

and Terahertz waves　出席

3.渡　航　先　　中国

4.渡航期間　　平成27年8月21日　～　8月30日

5･援助決定額

以　上